
ZARZĄDZENIE NR 17/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie określenia formy składania sprawozdań przez Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Działdowo.

Na podstawie  art.30 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 
594 ze zm.) oraz § 12 ust 3 rozporządzenia z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz. U. z 2014r. poz.119) Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują sprawozdania, o których mowa w rozporządzeniu, 
w formie papierowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3D759D24-350A-4CB5-A9E0-3C7B35710D29. Uchwalony Strona 1




